
 

報名期間 : 即⽇起⾄ 2025/1/15止
報名方式 :  於官網填寫報名表單即可

 

電  話 : 02-2858-8058
mail  : admin2@tntc.org.tw

信徒領袖科
春季招⽣
開學⽇期

05

03

04

02

01

 (2024
 : 2025/2/10

下學期)

國際拿撒勒⼈會    認證之神學院IBOE與ICOSAC 

不限學歷

修滿30學分頒發結業證書

 續報考學⼠或碩班 ;
 可依規定轉入學分 

全程視訊上課

    降低時空限制 ; ⽅便學習 

滿
⾜
你
的
成
⻑
渴
望

, 

報名表&選課連結 :
https://forms.gle/Yee8XvizWUjwDKh9A

 官網 : https://www.tntc.org.tw


